Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto a

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, para que informe a este vereador, em

tempo hábil, se há a possibilidade de retomar o imóvel de matrícula nº 18.931 (matrícula

em anexo), localizado no Distrito de Jurupema, doada a empresa SERTA INDUSTRIA E

COMÉRCIO DE FRUTAS E POLPAS LTDA, uma vez que referida empresa não cumpriu

os requisitos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de maio de 2021.

LUÍS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 081/2021

Recebido em 10/05/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
10/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..